ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2023

CONTRATO Nº122/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 039/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023
OBJETO:Contratação de empresa especializada parafornecimento
parcelado de doces, salgados, sucos e refrigerantes para atender às
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Orobó/PE.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
- PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34

CONTRATADA: J. EDMAR OLIVEIRA BARBOSA
CNPJ: 07.400.415/0001-00

VALOR: 151,031,50 (cento e trinta e um mil, trinta e um real e
cinquenta centavos).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 21/12/2023 a 21/12/2024

Orobó, 13 de março de 2024.

BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:62903ED3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/03/2024. Edição 3549
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/